Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2814/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que notifique a empresa
privada ou o setor responsa da
prefeitura para que seja feito a
roçagem e limpeza das
dependências e entorno do biomega
laboratório instalado no antigo prédio
onde funcionava a UBS do bairro
Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a roçagem e limpeza das dependências e entorno
do local onde esta instalada a Empresa Biomega laboratório, localizado na
antiga UBS do bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando a roçagem e
limpeza no referido local, devido ao mato alto existente no local, Este é um
pedido não somente deste vereador, mas de todos os moradores do bairro que
pedem com urgência que o problema seja resolvido o mais rápido possível.
Foto anexo abaixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de agosto de 2021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2814/2021 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3N0E9V8P1M7B8N6
		2021-09-03T11:38:37-0300

		2021-09-03T11:38:37-0300